
 
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ЗАТО  город СЕВЕРОМОРСК 

ч е т в е р т о г о  с о з ы в а  
 

Р Е Ш Е Н И Е  
 

 

 

В соответствии с Распоряжением Правительства Российской Федерации 

от 26.05.2005 № 667-р (в ред. Распоряжения Правительства РФ от 16.10.2007 

№ 1428-р), Законом Мурманской области от 29.06.2007 N 860-01-ЗМО "О 

муниципальной службе в Мурманской области" (с последующими 

изменениями и дополнениями), 
 

 Совет  депутатов   РЕШИЛ: 
 

1. Внести следующие изменения в Решение Совета депутатов от 

24.05.2011 № 149 «Об утверждении Положения «О порядке проведения 

конкурса на замещение вакантной должности муниципальной службы в 

муниципальном образовании ЗАТО г. Североморск»: 

1.1. В п. 3.1. ст. 3 прилагаемого к Решению Положения: 

 - дефис 2 изложить в редакции: 

«- собственноручно заполненную и подписанную анкету по форме, 

установленной Правительством Российской Федерации»; 

 -в дефисе 7 вместо слова «государственного» читать слова 

«обязательного». 

1.2. Приложение № 1 к Положению о порядке проведения конкурса на 

замещение вакантной должности муниципальной службы в муниципальном 

образовании ЗАТО г. Североморск отменить. 

2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального 

опубликования. 

3. Опубликовать Решение в газете "Североморские вести". 

 

 

Глава муниципального  

образования  ЗАТО г. Североморск        А.П. Абрамов 

      от 08.07.2011 г.                                                                           № 173 

О внесении изменений в Решение Совета 

депутатов от 24.05.2011 № 149 «Об 

утверждении Положения «О порядке 

проведения конкурса на замещение 

вакантной должности муниципальной 

службы в муниципальном образовании 

ЗАТО г. Североморск» 


